(5) Auvers, canton de Carentan.

(6) Lithaire, canton de la Haye-du-Puits.

(7) Trois paroisscs de ce nom du diocese de Coutances.
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ij s. vj d.; — ad subdyaconatum pro Jo. Le Guillon,
curato Si Martini de Campis (1}, ij s. vjd.; — ad acco-
lytatum pro Petro Leonardi, ijs. vj d.; — ad dyaco-
natum, pro Ricardo Eustace, ijs. vjd.; — ad omnes
sacros, pro Gaufrido Canuti, vijs. vjd.; — ad accoly-
tatum, subdyaconatum et dyaconatum, pro Laurentio
Guiot, vij s. vj d.; — ad dyaconatum pro Johanne
Roulant, ijs. vj d. ; — ad minores et majores ordines pro
Guillelmo, de S* Maria (2}, x s.; — ad dyaconatum pro
Petro Le Carrier et Rad., de Conteville, vs. ; — ad omnes
sacros pro magistro Guillelmo de Platea, vij s. vj d.
Somma, Ilxij s. vj d.

Marcius : Demissorium ad omnes sacros pro magistro
N. Loir, vij s. vj d.; — ad dyaconatum pro Ricardo
Eustace, ij s. vj d.; — ad accolytatum, pro Johanne
Toque, Johanne Couillon et Sansone Le Crese, vij s. vj d.;
— ad dyaconatum, pro Vincentio Fabri, ijs. vjd.; —
ad dyaconatum, pro Guillelmo Le Carrier et Ge Seilles,
v s.; — ad dyaconatum, pro Colino Delalonde, Johanne
Esme et Ricardo Le Roux, vij s. vj d.; — ad dyaco-
natum pro Col. Lengloiz et Jo. Mauconvenant, v s.; —
ad dyaconatum, pro Johanne Bloville, ijs. vj d.; — ad
subdyaconatum pro Jo. Le Prevost, ij s. vj d.; — ad
subdyaconatum, pro Thoma Seelles, ij s. vj d. ; — ad
accolytatum, pro Colino Le Mareschal, ij s. vj d. ; — ad
dyaconatum, pro Johanne Ansot, ijs. vjd.; — ad sub-
dyaconatum, pro Petro Breart, ijs. vjd.; — ad dyacona-
tum,pro Johanne Langlois et Guillermo Le Carruby, vs.

Somma, lvijs. vj d.

(1) Saint-Martin-des-Champs, canton de Saint-Jean-de-Daye.
(2) Probablement Notre-Dame de Saint-Lé.
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Aprilis : Demissorium ad dyaconatum pro Johanne
Coque, ijs. vjd.; — ad presbyteratum, pro Guillermo
Le Cahier, ij s. vj d.

Somma, v s.

Mayus : Demissorium Petri Brey ad accolytatum,
ij s. vj d.; — ad accolytatum pro Jo. Haterel, ij s.vjd.;
— ad subdyaconatum pro Olivario Boissei, ij s. vj d.;
— ad subdyaconatum pro Petro David, ij s. vj d.; —
ad presbyteratum pro Joh. Anssot, ij s. vj d.; — ad
dyaconatum pro Vigore Pillon, ijs. vj d.; — ad sub-
dyaconatum pro Luca Bisel, ij s. vj d.; — ad presbyte-
ratum pro Vincencio Fabri, ijs. vjd. ; — ad dyaconatum
et presbyteratum pro Guillermo Vincencio, vs.; — ad
dyaconatum pro Joh. Le Prevost, ij s. vj d.; — ad acco-
lytatum, pro Ricardo Le Gouys, ijs. vjd.; — ad acco-
lytatum et dyaconatum pro Thoma Seelles, ij s. vj d. ; —
ad accolytatum pro Guillermo Daulsen, ij s. vjd.; —
ad dyaconatum pro Guillermo Lenglois, ij s. vj d.; —
ad subdyaconatum pro Colino Le Cointe, ij s. vjd.; —
ad presbyteratum pro Rad. Conteville, ij s. vjd.; — ad
dyaconatum pro Petro Navarre, ijs. vjd.; — ad sub-
dyaconatum pro Johanne Le Filleul, ijs. vjd.; — ad
presbyteratum pro Colino De la Londe, ijs. vj d.; —ad
dyaconatum pro Petro Becart, ij s. vj d.; — ad dyacona-
tum pro Colino Lengloiz, ij s. vj d.